kiểm của khách hàng phải là “Đạt yêu cầu”. (Khách hàng có tình trạng hồ sơ sau hậu kiểm 

ở trạng thái “Không đạt yêu cầu/Cần xác minh/Giả mạo” không được tham gia chương 

trình khuyến mại này).  

8. Cơ cấu giải thưởng: Tổng giá trị giải thưởng của chương trình là 150.000.000 VND (bằng chữ: 

Một trăm năm mươi triệu đồng), trong đó: 

Ưu đãi 
Nội dung khuyến 

mại 

Loại quà 

tặng 

Số lượng 

quà  

Giá trị giải 

(VND) 

Tổng giá trị 

(VND) 

Ưu đãi 

cho 

Người 

giới thiệu 

Tặng tiền vào tài 

khoản trị giá 50.000 

VND/lượt giới thiệu 

thành công 

Tiền chuyển